Po3zaHoBa HaTtanua AnekcaHapoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3nuuna CBepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Po3saHoBa HaTanmna AnekcaHOpoBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 010285
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 05.06.2018
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloymBLUee haTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKT . .
AOroBop Ha COoCTaBJieHus onpepenseMmomn OLEHOYHOM
06 OLEHKHU
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU neATeNIbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
00O HKL "Anekc- 0ons B
3571 . 10.10.2022 cnpasensneas OueHka busHeca
Mpanc" 000
00O HKL "Anekc- nons B
3572 . 10.10.2022 cnpasensvBas OueHka busHeca
Mpanc" 000
00O HKL "Anekc- onAa B
3573 . H 10.10.2022 A cnpaseannBas OueHka bnsHeca
Mpanc" 000
00O HKL, "Anekc- onsA B
3574 . H 10.10.2022 A cnpasensneas OueHka bnsHeca
Mpanc" 000
00O HKL, "Anekc- onsa B
3575 . H 28.10.2022 A cnpasensneas OueHka bnsHeca
Mpanc" 000
00O HKL, "Anekc- onsa B
3579 . H 25.10.2022 A crnpaBennnBas OueHkKa busHeca
Mpanc" 000
00O HKL "Anekc- [ons B
3586 . 17.10.2022 cripaBenninBas OueHka busHeca
Mpanc" 000
00O HKL "Anekc- 0ons B
3587 . 17.10.2022 cnpasensneas OueHka busHeca
Mpanc" 000
00O HKL "Anekc- [ons B
3588 17.10.2022 cnpasensneas OueHka bnsHeca

Mpanc" 000



3596

3601

3602

3604

3616

3618

3623

3624

3628

3629

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

00O HKL "Anekc-
Mpanc"

000 HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

00O HKL, "Anekc-
Mpanc"

26.10.2022

30.11.2022

09.11.2022

18.11.2022

27.12.2022

23.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

14.12.2022

14.12.2022

nona B
000

00N5 B
000

0OoNA B
000

KBapTupa

0ONA B
000

[LONA B
000

nona B
000

nona B
000

nona B
000

00NS B
000

cnpaBennnBas

cnpaBensinBas

cnpaBennnBas

PbIHO4YHaA

Ccrnpasegnneas

cnpaBeanmBas

cnpaBeanmBas

cnpasennnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHkKa busHeca



